РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08..2019 № 1045-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на август 2019 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на август 2019 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ